
令和 5 年 11 月吉日 
 
 

帝京科学大学硬式野球部施設見学・説明のご案内 
 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、本学は本年度より、男子硬式野球部、女子硬式野球部をそれぞれ創部し、来年度の
連盟加盟に向け始動しております。グラウンド及び設備面も建設途中ではございますが、高
校生を対象とした「施設見学、説明」を随時実施しておりますので、ご案内申し上げます。 
 進路選択を迷っている方、大学で硬式野球を続けようか迷っている方、本学の推薦入試等
ですでに本学の合格が決まっている方で硬式野球を続けたいと考えている方など、ぜひお
越しください。 
 尚、「施設見学、説明」をご希望の場合は下記までご連絡ください。日程の調整をさせて
いただきます。 
 

帝京科学大学東京西キャンパス 学生第２係 

 硬式野球部メールアドレス yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp 

 
 

mailto:yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp

